ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0009
30.03.2026 v.09.5
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Lugege enne paigaldamist kasutusjuhendit. Valgustehnoloogia dünaamilise arengu tõttu on
lisainformatsioon saadaval soovi korral. LED-moduuli peab vahetama kvalifitseeritud isik vastavalt
kehtivatele eeskirjadele. Kondensatsioon, mis võib valgustites esineda, on loomulik nähtus ega
halvenda valgusti kvaliteeti.
145
22
0
90
Valgusti tüüp
Fotomeetriline keha Valgus avastatud
Valgusti omadused Modernse disainiga valgusti, mis ühendab dekoratiivse kristallist lambivarju
ja metallist lambi korpuse.
Üldine teave
Materjalid Pulbervärvitud alumiiniumvaland. Objektiiv - kristallklaas, satiin sees. Lambi
kupl võib ajaga omandada merevaigu värvi. Nylon6 kaabliklamber.
Paigaldusmeetod Valgusti kinnitamine: 2 auku ø5mm, vahekaugus 34x54mm.
Terminal Ühendusklemmid: max 2x2,5mm², võimalus ühendada valgustit ahelas max
2x1,5mm². Ümar juhe isolatsioonis maksimaalse läbimõõduga ø12,5mm.
Valgusallika tüüp E14 lamp
Lõppkasutaja poolt asendatav valgusallikas.
Valgusti netokaal 2,3kg
Kasti mõõtmed [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Tehnilised andmed
E14 pirn Jah
Valgusallika võimsus max 46W / LED 6W
Ümbritseva töötemp. vahemik Ta max=+65°C
Soovitatavad valgusallikad
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Failid allalaadimiseks
Käsiraamat
Indeksid
Indeks Värv RAL
1250GR GRAFIIT 7016
1250BL MUST 9005
Muud värvid vastavalt värvikaardile "Colors Template" - tellimisel, kokkuleppel Norlysi
müügiosakonnaga.